
  

UCHWAŁA NR XL/362/21 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/350/21 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia nagrody 

Burmistrza Wasilkowa w zakresie twórczości artystycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/350/21 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia nagrody Burmistrza 

Wasilkowa w zakresie twórczości artystycznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 6 otrzymuje oznaczenie „§ 5”; 

2) dotychczasowy § 10 otrzymuje oznaczenie „§ 6”; 

3) dotychczasowy § 11 otrzymuje oznaczenie „§ 7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 1909


		2021-05-07T10:26:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




